EIFELISATTI

LIJADORA ROTORBITAL
RANDOM ORBITAL SANDER
PONCEUSE EXCENTRIQUE
LEVIGATRICE ROTOORBITALE
OPBUTAJIBHAS MAIINHA

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
SAMNYACTHU

RGF150/600E

VERSION: 0

1030

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

IIpaBa Ha MOTU(DUKAIIKIO 3AITUIICHBI

13290.7173




* FELISATTI * LIJADORA ROTORBITAL * RANDOM ORBITAL SANDER * PONCEUSE
EXCENTRIQUE * LEVIGATRICE ROTOORBITALE * OPBUTAJIbHAA MALUUHA *

1030
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134531036 Cubierta motor Roja Red motor cover Couvercle moteur rouge
2 134344025 Mando Interruptor negro Switch control button Bouton interrupteur
3 134344203 Palanca interruptor Switch lever Levier interrupteur
4 134359281 Juego engranajes Gear pair Jeu d'engrenages
5 130131601 Anillo goma rodamiento 607  Ball bearing bushing 607 Baque caoutxouc 607
6 131769023 Estator 230V Field 230V Stator 230V
7A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Carbon Brush 4,8x10mm Balai 4,8x10mm
7B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm Brush Auto 4,8x10mm Balai Auto 4,8x10mm
8 134349116 Portaescobillas 4,8mm Brush holder 4,8mm Porte-balais 4,8mm
9 763255021 Interruptor Switch Interrupteur
10 134314181 Manguito Sleeve Manchon
11 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm
12 134134231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation céble
13 134359281 Juego engranajes Gear pair Jeu d'engrenages
15 757000450 Muelle palanca Interruptor Spring Ressort
16 134344391 Soporte mecanismo palanca int. Switch lever support Suport levier interrupteur
17 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Screw PZ 4x20 TP Vis PZ 4x20 TP
18 712080935 Rodamiento 609 especial 8x24 Especial bearing 609-Z2Z 8x24 Roulement 609 8x24
19 132909038 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
20 134351011 Cabezal Gear box Carter
21 132901082 Plato Rotoexcentrica Random orbital plate Plateau excentrique
22 713721080 Casquillo agujas HK-0810 Needle bushing HK-0810 Douille a aguilles HK-0810
23 132903012 Eje Portaexentrica Shaft Axe
27 849131216 Tornillo CP3,5x10 Screw CP3,5x10 Vis CP3,5x10
28 763574019 Regulador 230V Speed control 230V Regulateur 230V
31 134341341 Tapa rodamiento cabezal Ball bearing cover Couvercle roulement
32 134342621 Deflector aire Baffle Deflecteur d'air
33 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vistorx TP4x16ZNG
34 712060726 Rodamiento 607-2Z Ball bearting 607-Z2Z Roulement 607-2Z
35 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Screw PZ 3,5x14 TP Vis PZ 3,5x14 TP
36 134342611 Guia aire Air guide Guide d"air
37 134312251 Muelle Escobilla Brush Spring Ressort Balai
38 134311591 Arandela compensacion 0,1mm Compensation washer 0,1mm Rondelle comp. 0,2mm
39 134311592 Arandela compensacion 0,2mm Compensation washer 0,2mm Rondelle comp. 0,2mm
44 132905052 Anillo Adaptador Adapter ring Aneau adaptateur
46 134531062 Casquete Negro Black cover Couvercle noire
48 870800716 Arandela 7x16x0,2 Washer 7x16x0,2 Rondelle 7x16x0,2
49 844820013 Tornillo TP 3x16 ZN Screw TP 3x16 ZN Vis TP 3x16 ZN
50 134341721 Casquillo tornillo estator Bushing Douille
51 134316521 Tuerca fijar pifion Nut Ecrou
52 134349201 Anillo obturador pifion Obturation ring Aneau obturateur
53 742105215 Anillo junta OR 52x15 O-ring OR 52x15 Joint OR 52x15
54 742031629 Anillo obturador 16x29x4 UEN Obturation ring 16x29x4 Bague obturation 16x29x4
55 132901741 Protector Cabezal Gear box protection Protection carter
56 132904701 Tapoén Cap Bouchon
58 132901791 Cepillo Obturador Obturation brush Brosse obturateur
61 712000148 Rodamiento 6001-2RS Ball bearing 6001-2RS Roulement 6001-2RS
62 132908013 Plato 3M Color Negro Black Plate Plateau noir
63 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
64 847701258 Tornillo Avell. M4x20 DIN-7991 Screw M4x20 DIN-7991 Vis M4x20 DIN-7991
65 853213327 Varilla M6x15 DIN-915 Rod M6x15 DIN-915 Tige M6x15 DIN-915
66 132901471 Proteccion Engomada Cabezal Rubber protection Protection carter
67 842513366 Tornillo M8x12 ISO-7380 Screw M8x12 ISO-7380 Vis M8x12 ISO-7380
68 132905781 Suplemento Disco Disc supplement Supplement disque
69 742102420 Anillo junta OR 24x2 O-ring OR 24x2 Joint OR 24x2
70 134321561 Anillo goma 5x13x2 Washer 5x13x2 Rondelle 5x13x2
72 849131268 Tornillo CH88H 4,2x19 Screw CH88H 4,2x19 Vis CH88H 4,2x19
73 870800817 Arandela D.8xD. 17X2mm WasherD.8xD. 17X2mm Rondelle D.8xD. 17X2mm
74 132901582 Cuerpo Rodamiento Bearing body Corps roulement
75 132901801 Tapa Cuerpo Body cover Couvercle corps
76 132903261 Eje Arrastre Shaft Axe
111 910560000 Pufio Auxiliar M8 Aux. handle M8 Poignee auxiliaire M8
ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES
104605221 Llave 17mm. Wrench 17mm. Clé 17mm.
491800205 Llave allen 5mm Allen key 6mm Cle allen 6mm
919280006 Bolsa recogevirutas Collecting bag Bourse biroutes



* FELISATTI * LIJADORA ROTORBITAL * RANDOM ORBITAL SANDER * PONCEUSE
EXCENTRIQUE * LEVIGATRICE ROTOORBITALE * OPBUTAJIbHAA MALUUHA *

1030

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3ANYACTU

VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHMUE
1 134531036 Cubierta motor Roja Corpo motore Kopnyc asuratens
2 134344025 Mando Interruptor negro Comando interruttore KHonka BbIkntovaTens
3 134344203 Palanca interruptor Leva interruttore Pbivar BblkntodaTens
4 134359281 Juego engranajes Gruppo ingranaggio Bnok wectepéH B cbope
5 130131601 Anillo goma rodamiento 607  Cuffia per cuscinetto 607 BTynka pesnHoBas 607
6 131769023 Estator 230V Statore 230V Crtatop B cbope 230V
7A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Spazzola 4,8x10mm LLiéTka anekTpuyeckas 4,8x10mm
7B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm Spazzola automatica 4,8x10mm  wWérka anexrpuueckas camootks. 4,8x10mm
8 134349116 Portaescobillas 4,8mm Portaspazzola 4,8mm LéTkonepxatens B c6ope 4,8mm
9 763255021 Interruptor Interruttore Bbikntoyatens
10 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo Tpy6ka 3awmTHas WHypa
11 767554101 Cable red HO5 2x1mm Cavo H05 2x1mm LLnyp nuTanmus ¢ BUNKoi HOS5 2x1mm
12 134134231 Brida fijar cable Staffa tenuta cavo MnaHka kpenneHus WHypa
13 134359281 Juego engranajes Gruppo ingranaggio Bnok wectepéH B cbope
15 757000450 Muelle palanca Interruptor Spazzola leva interruttore MpyxuHa
16 134344391 Soporte mecanismo palanca int. Supporto di interruttore Ckoba Bbikntoyatens
17 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Vite torx TP4x20ZNG BuHT torx TP4x20ZNG
18 712080935 Rodamiento 609 especial 8x24 Cuscinetto 609 8x24 MoawmMnHMK WapukoBbIn 609 8x24
19 132909038 Inducido 230V Indotto 230V SAKopb C BEHTUNATOPOM B c6ope 230V
20 134351011 Cabezal Coperchio di ingraggio Kpblwka pegykrtopa
21 132901082 Plato Rotoexcentrica Disco transmissione Kpblwka pegykTtopa
22 713721080 Casquillo agujas HK-0810 Cuscinetto HK-0810 MoAwmnHuk uronbyateii HK-0810
23 132903012 Eje Portaexentrica Perno LUnuHpens
27 849131216 Tornillo CP3,5x10 Vite CP3,5x10 BuHT CP3,5x10
28 763574019 Regulador 230V Regolatore 230V Perynatop o6opoTtos 230V
31 134341341 Tapa rodamiento cabezal Coperchio cuscinetto Kpblwwka nogwmnnHuka
32 134342621 Deflector aire Diflettore HednekTop
33 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG
34 712060726 Rodamiento 607-ZZ Cuscinetto 607-Z2Z MoALWMNHKK LWapUKoBbIN 607-ZZ
35 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Vite torx TP3,5x14ZNG BuHT torx TP3,5x14ZNG
36 134342611 Guia aire Deflettori di ventilazione Ownadparma
37 134312251 Muelle Escobilla Molla spazzola MpyxxuHa cnupansHas
38 134311591 Arandela compensacion 0,1mm Anello compensazione 0,1mm LWaii6a koMmneHcaumnoHHas 0,1mm
39 134311592 Arandela compensacion 0,2mm Anello compensazione 0,2mm  LWaii6a koMmneHcaumnoHHas 0,2mm
44 132905052 Anillo Adaptador Anello adattatore Konbuo
46 134531062 Casquete Negro Coperchio corpo motore Kpblwka kopnyca asuratens
48 870800716 Arandela 7x16x0,2 Rondella 7x16x0,2 LLlanba 7x16x0,2
49 844820013 Tornillo TP 3x16 ZN Vite TP 3x16 ZN BuHT TP 3x16 ZN
50 134341721 Casquillo tornillo estator Anello Vite Statore Btynka
51 134316521 Tuerca fijar pifion Dado ["anka cneumanbHas
52 134349201 Anillo obturador pifion Anello otturatore Konbuo
53 742105215 Anillo junta OR 52x15 Anello OR 52x15 Konbuo OR 52x15
54 742031629 Anillo obturador 16x29x4 UEN Anello otturatore 16x29x4 UEN Konbuo 16x29x4 UEN
55 132901741 Protector Cabezal Protezione corpo motore Kopnyc neineotsoaa
56 132904701 Tapoén Tappo Mpo6ka
58 132901791 Cepillo Obturador Spazolla LLéTka
61 712000148 Rodamiento 6001-2RS Cuscinetto 6001-2RS MoawmnHuK wapmkosbi 6001-2RS
62 132908013 Plato 3M Color Negro Disco Tapenka wnudoBansHas
63 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Vite M4x12 BuHT M4x12
64 847701258 Tornillo Avell. M4x20 DIN-7991 Vite M4x20 DIN-7991 BuHT M4x20 DIN-7991
65 853213327 Varilla M6x15 DIN-915 Perno M6x15 DIN-915 LUnuneka M6x15 DIN-915
66 132901471 Proteccion Engomada Cabezal Protezione corpo motore Ko3bIpék 3almTHbIN
67 842513366 Tornillo M8x12 ISO-7380 Vite M8x12 ISO-7380 BuHT M8x12 ISO-7380
68 132905781 Suplemento Disco Rondella Lan6a
69 742102420 Anillo junta OR 24x2 Anello OR 24x2 Konbuo OR 24x2
70 134321561 Anillo goma 5x13x2 Anello elastico 5x13x2 KonbLo pesnHoBoe 5x13x2
72 849131268 Tornillo CH88H 4,2x19 Vite CH88H 4,2x19 BuHT CH88H 4,2x19
73 870800817 Arandela D.8xD. 17X2mm Rondella D.8xD. 17X2mm LWan6a D.8xD. 17X2mm
74 132901582 Cuerpo Rodamiento Cuffia per cuscinetto BTynka gnsa nogwunHuka
75 132901801 Tapa Cuerpo Coperchio Kpbiwka
76 132903261 Eje Arrastre Albero LUnuHpenb
111 910560000 Pufio Auxiliar M8 Impugnatura ausiliaria M8 PykosTka gononHutensHas M8
ACCESORIOS ACCESSORI AKCECYAPbDI
104605221 Llave 17mm. Chiave 17 mm. Kntoy raeyHbin 17 mm.
491800205 Llave allen 5mm Chiave allen 6mm Kntoy 6mm
919280006 Bolsa recogevirutas Sacchetti raccoglie cippato Mewwok ansa céopa CTpyxKu



